
(Cifras expresadas en pesos colombianos)

Capital Social 0 0 0 0 0
Ganancia y/o Perdida del Período 0 0 0 1,112,890,540 0
Apropiaciones 0 0 0 (968,374,058) 968,374,058
Excedentes Decretados 0 0 0 0 0

Capital Social 0 0 0 0 0
Ganancia y/o Perdida del Período 0 0 0 2,381,037,323 0
Apropiaciones 0 0 0 (1,112,890,540) 1,112,890,540
Excedentes Decretados 0 0 0 0 0

Las Notas Adjuntas forman parte integral de estos estados financieros

Capital Suscrito y 
Pagado

Reservas

Excedentes y/o 
Perdidas 

Acumuladas 
Adopción NIIF

Excedentes y/o 
Perdidas del 

Periodo

Excedentes y/o 
Perdidas 

Acumuladas
Total

Saldo al 31 de Diciembre de 2017 2,232,536,614 5,105,510,000 15,220,102,508 968,374,058 36,106,527,451 59,633,050,631
0

1,112,890,540
0
0

Saldo al 31 de Diciembre de 2018 2,232,536,614 5,105,510,000 15,220,102,508 1,112,890,540 37,074,901,509 60,745,941,172
0

2,381,037,323
0
0

Saldo al 31 de Diciembre de 2019 2,232,536,614 5,105,510,000 15,220,102,508 2,381,037,323 38,187,792,049 63,126,978,495
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